
 
У к р а ї н а 

РІВНЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

РІВНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 19 
РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
10.09.2025 ​ ​ ​       ​            м.Рівне​ ​ ​                        № 63-к 
 

                                                                                                              
 
Про створення атестаційної комісії І рівня 
Рівненського ліцею № 19 та організацію 
атестації педагогічних працівників 
у 2025-2026 навчальному році 
 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних 
працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 09.09.2022     № 
805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 № 1277), з метою 
організації атестації педагогічних працівників ліцею у 2025-2026 навчальному році, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити атестаційну комісію І рівня у Рівненському ліцеї № 19 Рівненської 
міської ради. 

2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії І рівня (додаток 1). 
3.​ Визначити строк повноважень атестаційної комісії І рівня один рік до дати 

створення нового складу комісії. 
4.​ Провести у 2025/2026 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

Рівненського ліцею № 19 Рівненської міської ради відповідно до вимог Положення про 
атестацію педагогічних працівників. 

5.​ Визначити адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 
документів - lyceum19rivne@gmail.com. 

6. Атестаційній комісії І рівня: 
6.1. скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2025/2026 навчальному році та графік проведення засідань атестаційної комісії І 
рівня; 

                                                                                    до 20.10.2025 
6.2. затвердити графік заходів з вивчення й оцінювання педагогічної діяльності, 

результатів роботи та професійної компетентності педагогічних працівників; 
                                                                                     до 20.10.2025 

6.3. затвердити уточнений список працівників, які підлягають атестації у 2026 році 
(при надходженні заяв на позачергову атестацію); 

                                                                                       до 22.12. 2025 
6.4. організувати системне, комплексне вивчення фактичного рівня педагогічної 

діяльності, результативності роботи, професійної компетентності педагогічних працівників з 
урахуванням посадових обов’язків і вимог професійних стандартів 



                                                                                       до 10.04.2026 
6.5. оприлюднювати інформацію про роботу атестаційної комісії І рівня на офіційному 

сайті Рівненського ліцею № 19 Рівненської міської ради. 
                                                                                                  Постійно 

6.6. провести атестаційне засідання з визначення результатів атестації педагогічних 
працівників Рівненського ліцею № 19 Рівненської міської ради що підлягають атестації 
атестаційною комісією І рівня в 2025/2026 навчальному році. 

до 25.04.2026 
 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Тетяну 
Холодову. 
 
 
Директор                                                                                           ​​  Алла НАБОЧУК 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
__________ Бодаква О.В. 

__________ Степасюк О. 

__________ Ковалевська М.Б. 

__________ Мельничук Н.В. 

__________ Холодова Т.В. 

__________ Кондратюк О.М. 

__________ Веретяннікова Л.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Рівненського ліцею № 19  

Рівненської міської ради 

від 10.09.2025 № 63-к 
 
 

Склад атестаційної комісії  
для атестації педагогічних працівників 

 у 2025-2026 навчальному році 
 

Голова атестаційної комісії – Набочук Алла Володимирівна, директор ліцею; 

Секретар – Бодаква Оксана Василівна, вчитель початкових класів; 

Члени комісії: 

Степасюк Ольга, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Ковалевська Мирослава Борисівна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Мельничук Наталія Вячеславівна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Холодова Тетяна Володимирівна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Кондратюк Олена Миколаївна, практичний психолог закладу освіти; 

Веретяннікова Людмила Володимирівна, вчитель початкових класів, голова профкому 

первинної профспілкової організації ліцею; 

Гуменюк Лариса Миколаївна, методист КУ «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників». 

 

 

 
 

 
 


